
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie umorzenia należności z tytułu scalania i wymiany gruntów wsi Zarównie

Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 56 ust, 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 zpóźn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1, Umarzam niepodatkowe należności budżetowe o charakterze publicznoprawnym przypadające 
Powiatowi Mieleckiemu z tytułu scalania i wymiany gruntów wsi Zarównie przypadające od Grzegorza 
Sroczyńskiego w kwocie 3,79 zł- odsetki,

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E70AB294-27F6-4092-901B-5CD803DB0B75. Podpisany Strona I


